

第33期（2022年4月1日～2023年3月31日）

貸借対照表

（単位千円）

科	目	金額	科	目	金額
資産の部	【流動資産】	477,562	負債の部	【流動負債】	274,039
	現預金	206,175		買掛金	53,649
	売掛金	256,372		短期借入金	100,000
	前渡立替前払	16,515		未払金	78,547
	短期貸付	0		その他	41,843
	その他	-1,500			0
	【固定資産】	489,248	【固定負債】	506,600	
	有形固定資産	241,210	長期借入金	506,600	
	無形固定資産	3,036		0	
	投資・その他	245,002	【負債の部】	780,639	
		0	純資産の部	【資本金】	49,900
		0		【利益剰余金】	136,271
	【繰延資産】	0		【当期純損益】	28,820
	0	【自己株式】		0	
	0	【純資産の部】	186,171		
【資産の部】	966,810	【負債・純資産の部】	966,810		

損益計算書

（単位千円）

科	目	31期	32期	33期	34期
売上高		1,477,296	1,246,529	1,351,953	1,565,128
売上原価		1,234,748	1,036,751	1,100,739	1,267,163
売上総利益		242,548	209,778	251,214	297,965
販売費及び一般管理費		239,982	249,372	247,544	276,208
営業利益		2,566	△39,594	3,670	21,757
営業外収益		16,944	68,736	23,578	33,690
営業外費用		14,712	13,171	12,636	12,941
経常利益		4,798	15,971	14,612	42,506
特別損益		0	0	22,692	0
税引前当期利益		4,798	15,971	37,304	42,506
法人住民事業税		2,350	8,722	15,429	13,686
当期純利益		2,448	7,249	21,875	28,820